



- ・ライブショー「発泡スチロール・ウイング」10行目 誤：前に すんです 正：前に押すんです
- ・p20の13行目 誤：製版テープ 正：製本テープ
- ・p103 加熱器の図の中の表記 誤：アルミパンブ 正：アルミパイプ
- ・p155の4行目 “各務原東高校”のルビ 誤：かがみがはら 正：かかみがはら
- ・p163の7行目 “各務原市立桜ヶ丘中学校”のルビ 誤：かがみがはら 正：かかみがはら
- ・p167の21行目 誤：9. 声かかれば 正：9. 声がかかれば
- ・石川さんの住所： 岐阜県吉城郡 岐阜県高山市 (2005年2月に市町村合併したのでした)